

ALİ AKBAŞ

Kahramanmaraş'ın Elbistan İlçesinin Çatova Köyünde doğdu (1942). İlk ve orta öğrenimini memleketinde, yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde yaptı.

Çeşitli lise ve yüksek okullarda öğretmen ve idareci olarak çalıştı. Hacettepe Üniversitesi'nde yüksek lisansını tamamladıktan sonra burada Türk Dili okutmanı olarak çalıştı ve aynı kurumdan emekliye ayrıldı (1996).

Daha lise öğrencisiyken katıldığı yarışmada birincilik kazanan şiiri K.Maraş Lisesi Marşı olarak kabul edildi. Türkiye Yazarlar Birliği tarafından Kuş Sofrası adlı kitabıyla Çocuk Edebiyatı dalında Yılın Şairi seçildi (1991), Yunus Emre Yılı dolayısıyla İstanbul'da gerçekleştirilen XII. Dünya Şairler Toplantısı'nda bir plaketle ödüllendirildi (1991). Kazakistan'ın başkenti Almatı'da gerçekleştirilen II. Türk Dünyası Şiir Şöleni'nde Mağcan Cumabayulı Ödülüne lâyık görüldü (1993). Kosova'da yayınlanan Türkçem Çocuk Dergisi tarafından yılın Süleyman Brina Balkan Türk Kültürüne Hizmet ödülü verildi (2004). Türk Dünyası Edebiyat Dergileri Kongresi tarafından Türk Dünyasında Yılın Edebiyat Adamı seçildi (2011). TÜRKSOY 25. Yıl Madalyası ile onurlandırıldı.

57. Venedik Şiir Bianeli'nde (2005), 20. Moskova Kitap Fuarı'nda (2007) ve Frankfurt Kitap Fuarı'nda (2008) ülkemizi temsil etti.

Bugüne kadar arkadaşlarıyla birlikte Divan, Doğu Edebiyat ve Kanat dergilerini çıkaran Akbaş, hâlen Genel Başkan Yardımcısı olduğu Avrasya Yazarlar Birliği'nin yayın organı olan Kardeş Kalemler Dergisini çıkarmaktadır.

Masal Çağı (şiir), *Eylüle Beste* (şiir), *Erenler Divanında* (şiir), *Turna Göçü* (şiir), *Kuş Sofrası* (çocuklar için şiir), *Gökte Ay Portakaldır* (masal), *Kız Evi Naz Evi* (piyes) ve *Hacı Bektaş-ı Veli* (belgesel) adlı eserleri vardır.

Kuş Sofrası adlı şiir kitabı Mariya Leontiç tarafından Makedonca'ya (2000), Mir Aziz Azam tarafından Özbek Türkçe'sine çevrildi (2008). Seçilmiş şiirleri Ramiz Asker çevirisiyle Azerbaycan'da (2008), Tahir Kahhar çevirisiyle Özbekistan'da (2016) kitap olarak yayınlandı. Bazı şiirleri pekçok Türk lehçesinde ve Rusçaya çevrilerek yayınlandı.

Evli, 5 çocuk babası ve 6 torun dedesidir.